日時　2019年6月21日（金）

	 	 	 	 	 	 	 午後6時30分~

	 場所	 フランス料理「メゾンドタカ芦屋」

　　　　　芦屋市平田町1－3

　　　　　Tel050-5282－9223

　　	 	 	 阪神芦屋駅東側改札口

	 	 	 	 	 	 	 	 	 南出口より徒歩5分

会費　　15,000円（税込飲料別）

お申し込みは6月１５日とさせていただき
ますが、お席に限りがありますので定員に

なり次第締切とさせていただきます。

食総合研究所

各位

出欠表

2019年　　　月　　　日

締切	 6月15日（土）

食総合研究所=うまいもん探偵団

　2018年度第3回	 洋食部会のご案内

◇　6月21(金）　洋食部会例会　　	 に参加します。

◇　参加しません。

氏名

2019.5.14

	 食総合研究所
　　洋食部会部会長　	 石橋恒生
　　	 	 	 	 	 	 	 	 副部会長	 森本一裕
　　事務総長　　　　	 平山寿邦

今津成生　奥村彪生　三原孝公　角田嘉宏　松田茂樹　辻田忠弘　平山寿邦
星野忠兵衡	 野田晴清	 横山幹夫　石橋恒生　森本一裕　本村義政　山野健司
小無啓司　梶原苗美　多賀重徳　乙守典厚　則岡弘士　友藤順義	 	 和田憲昌
山本雅一　合田清　　田中義明　多田善計　木村あい

食総合研究所
　　洋食部会事務局　宛
	 	 	 	 	 （㈱　興正社　内）
　　FAX　078-651-1212

　洋食部会事務局　㈱興正社内
　　TEL078-651-3272
　　FAX078-651-1212

連絡事項

拝啓　時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度第3回洋食部会は芦屋の「メゾンドタカ芦屋」で開催いたします。シェフの高山さんは

フランス・リヨンで2年に一度行われる、フランス料理のオリンピック「ボキューズドール」に

2019年日本代表及びアジア大会優勝者として挑戦。24カ国の代表と戦い7位の成績を収められま

した。また芦屋出身の貴景勝関が大関選出の記者会見にてお店をPRされたことで、週末の予約が

取れないお店になっております。高山シェフの美しい料理をお楽しみいただくこの機会に是非お

誘い合わせの上ご参加ください。